
OBEC   ŠINTAVA 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

Všeobecne záväzné nariadenie obce Šintava  

č. 5/2023 zo dňa 24.4.2023, ktorým sa zrušujú 

niektoré  všeobecne záväzné nariadenia obce 

Šintava 

 

 
 

 

 

 
Schválené Obecným zastupiteľstvom v Šintave  dňa: 24.4.2023 

Účinnosť od: 12.5.2023 



 

 

 

Obec Šintava na základe samostatnej pôsobnosti podľa článku 68 Ústavy Slovenskej 

republiky a podľa § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších 

predpisov  vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie obce Šintava č. ...../2023 zo dňa 

24.4.2023, ktorým sa zrušujú niektoré všeobecne záväzné nariadenia obce Šintava (ďalej len 

„nariadenie“). 

 

 

§1 

Účel nariadenia 

Účelom nariadenia je zrušenie niektorých všeobecne záväzných nariadení obce Šintava. 

 

 

 

§2 

Zrušovacie ustanovenie 

Nariadením sa zrušujú: 

1. všeobecne záväzné nariadenie obce Šintava č. 21/2019 Prevádzkový poriadok 

multifunkčného ihriska v Šintave, 

2. všeobecné záväzné nariadenie č. 3/2011, ktorým sa určujú podmienky o nájme 

nehnuteľnosti v katastrálnom území obce Šintava. 

 

 

 

§3 

Účinnosť 

Nariadenie nadobúda účinnosť pätnástym dňom od jeho vyhlásenia. 

 

 

              Bc. Stanislava Režnáková 

         starostka obce  

 

Toto nariadenie bolo schválené Obecným zastupiteľstvom v Šintave dňa 24.4.2023 uznesením 

č. 68/2023. 

 

 

Deň vyhlásenia:    27.4.2023 

Deň zvesenia:       13.5.2023 


